

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อชุดป้องกันสารเคมี Level A

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

1.1 ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน 13 ชุด

1.2 ทำอากาศยานเชียงใหม่ จำนวน 3 ชุด

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,568,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

2.1 ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน 13 ชุด \times 98,000.00 บาท = 1,274,000.00 บาท

2.2 ทำอากาศยานเชียงใหม่ จำนวน 3 ชุด \times 98,000.00 บาท = 294,000.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 ตุลาคม 2561

รวมเป็นเงิน 1,568,000.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) ราคา/หน่วย 98,000.00 บาท/ชุด

ราคาอ้างอิงจากใบเสนอราคาต่ำสุด เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2561

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

4.1 บริษัท เดรเกอร์ เซฟตี้ (ไทยแลนด์) จำกัด

4.2 บริษัท ผลพาลาเดียม จำกัด

4.3 บริษัท โกลบอล อินส์เทค จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายก้องเกียรติ ก้อนนาค ผอก.ฝดภ.ทสภ.

5.2 นายวุฒิโส ถวาย รอก.ฝดภ.ทสภ.

5.3 นายสงัด ชมภูไพล ผอก.สทป.ฝดภ.ทสภ.

5.4 นายปรีดา ใจหล่อ หน.งคฐ.สทป.ฝดภ.ทสภ.

5.5 นายเจษฎา บุญธรรม จนท.ดับเพลิง 3 งคฐ.สทป.ฝดภ.ทสภ.

ใบประมาณราคา

ลำดับ	รายการ	จำนวน/ชุด	ราคาชุดละ	ราคารวม (บาท)
1	ชุดป้องกันสารเคมี Level A ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ	13	98,000.00	1,274,000.00
2	ชุดป้องกันสารเคมี Level A ณ ท่าอากาศยานเชียงใหม่	3	98,000.00	294,000.00
			ราคารวม	1,568,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	109,760.00
			รวมทั้งสิ้น	1,677,760.00

